
四、中标候选人的公示信息表

虎岗高速公路惠常段路面罩面工程（项目名称） WQAWQZ12401685（招标编号）的评标工作已经完

成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公示，具

体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 中交基础设施养护集团有限公司

注册地址 北京市东城区安定门外大街 185 号

统一社会信用代码 911100007461141270 注册资金（万元） 248002.445042 万元

法定代表人

姓名
王晓东

技术负责人

姓名
李金荣

经营范围

许可项目：公路管理与养护；建设工程勘察；建设工程监理；建设工程质量检测；建

设工程设计；建设工程施工；测绘服务；通用航空服务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

环保咨询服务；货物进出口；对外承包工程；工程造价咨询业务；工程管理服务；公

路水运工程试验检测服务；软件开发；信息系统集成服务；信息系统运行维护服务；

合成材料销售；新材料技术研发；非金属矿及制品销售；智能控制系统集成。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

资质、等级 公路工程施工总承包特级、公路路面工程专业承包壹级、路基路面养护（甲级）资质

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式
保险电子保单

投标保证金

递交金额
800000.00 元

投标有效期 工120日 期

本次招标项目的计划工期： 365 日历天，计

划开工日期： 2025 年 01 月 21 日（具体

以开工令时间为准），计划工程交工验收日

期： 2026 年 01 月 21 日。

投标价（万元） 质量承小写：9772.3621 万元 诺
标段工程交工验收的质量评定：达到国家或

行业质量检验评定的合格标准。

其他纳入评审评分

的承诺（如果有）
无

备注 /

13



（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

毛其峰

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 4160931
中国交通建设

集团有限公司

2016 年 9 月 8

日

注册建造师证

京

1112017201744

130

中华人民共和

国住房和城乡

建设部

2019 年 7 月 12

日

业绩项目名称

2018.11.9 至 2020.1.14 2018 年重庆渝涪高速公路东环至 G50 主线

收费站道路大修工程 项目副经理

2022.1.1 至 2023.8.31 沪渝高速公路汉宜段 2022~2024 养护工程

CTYH-2 合同段 项目副经理

2023.11.3 至 2024.5.15 广明高速公路大修工程(大岗至谭望段)

项目副经理..

项目总工

姓名 证书及其性质

刘钢城

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 1130145
中国交通建设

集团有限公司

2013 年 12 月 6

日

业绩项目名称

2018.11.9 至 2020.1.14 2018 年重庆渝涪高速公路东环至 G50 主线

收费站道路大修工程 项目副经理

2022.1.1 至 2023.8.31 沪渝高速公路汉宜段 2022~2024 养护工程

CTYH-2 合同段 项目总工

2023.11.3 至 2024.5.15 广明高速公路大修工程(大岗至谭望段)

项目经理...

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称
长度（跨度）M

（规模情况）
完成时间

1
2018年重庆渝涪高速公路东环至G50主

线收费站道路大修工程
沥青路面、52.85km 2020 年 1 月 14 日

2

2019年度宁连高速公路北段(G25)路面

病害及部分桥梁桥头跳车处治工程项

目2019-G25-BD-LMWX标段

沥青路面、128.78km 2019 年 12 月 13 日

3
广明高速公路2018年沥青路面专项维

修工程施工合同
沥青路面、18.7km 2019 年 12 月 22 日

4
广明高速公路2022年沥青路面专项维

修工程 沥青路面、18.896km 2022 年 12 月 21 日

5

……

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有

异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；

作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标

人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

2、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

说明：需由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。

14


	目录
	一、投标函
	二、报价信封格式
	三、已标价工程量清单
	■【适用于工程量固化清单报价时】
	□【适用于采用招标人提供的书面工程量清单报价时】

